
Selettiva Nord Cassano S. 65 Cadetti - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 65 ASSINI F. 2:20.864
Migliore

1 2:33.418 12:05:21.571

2 2:24.876 12:07:46.447

3 2:29.849 12:10:16.296

4 2:57.679 12:13:13.975

5 2:20.864 12:15:34.839

6 2:37.626 12:18:12.465

 Po. 2 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 02.787
Diff. Primo

1 2:41.427 12:05:33.995

2 2:33.218 12:08:07.213

3 2:28.360 12:10:35.573

4 2:26.462 12:13:02.035

5 2:25.550 12:15:27.585

6 2:23.651 12:17:51.236

 Po. 3 - # 121 CANTU K. + 03.775
Diff. Primo

1 2:33.430 12:05:23.576

2 2:25.659 12:07:49.235

3 2:24.639 12:10:13.874

4 2:24.760 12:12:38.634

5 2:40.905 12:15:19.539

6 2:28.621 12:17:48.160

 Po. 4 - # 556 ESPOSITO A. + 05.635
Diff. Primo

1 2:52.695 12:05:54.585

2 2:33.980 12:08:28.565

3 2:28.571 12:10:57.136

4 2:35.955 12:13:33.091

5 2:47.696 12:16:20.787

6 2:26.499 12:18:47.286

 Po. 5 - # 122 GIOVANELLI M. + 05.699
Diff. Primo

1 2:37.073 12:05:26.431

2 2:28.806 12:07:55.237

3 2:26.913 12:10:22.150

4 2:26.563 12:12:48.713

5 2:37.879 12:15:26.592

6 2:26.815 12:17:53.407

 Po. 6 - # 811 MANNA L. + 06.726
Diff. Primo

1 2:40.965 12:05:35.132

2 2:31.319 12:08:06.451

3 2:45.605 12:10:52.056

4 3:20.622 12:14:12.678

5 2:27.590 12:16:40.268

6 2:28.652 12:19:08.920

 Po. 7 - # 666 MAIFREDI D. + 08.512
Diff. Primo

1 3:04.417 12:06:04.523

2 2:43.896 12:08:48.419

3 2:29.376 12:11:17.795

4 2:43.683 12:14:01.478

5 3:29.579 12:17:31.057

 Po. 8 - # 26 GIASSI D. + 09.082
Diff. Primo

1 2:48.750 12:05:47.279

2 2:34.010 12:08:21.289

3 2:32.352 12:10:53.641

4 2:29.946 12:13:23.587

5 3:01.970 12:16:25.557

6 2:31.811 12:18:57.368

 Po. 9 - # 123 CORDIOLI F. + 09.121
Diff. Primo

1 2:41.188 12:05:39.007

2 2:31.007 12:08:10.014

3 2:30.251 12:10:40.265

4 2:29.985 12:13:10.250

5 3:03.234 12:16:13.484

6 2:32.218 12:18:45.702

 Po. 10 - # 214 DAZIANO L. + 09.298
Diff. Primo

1 2:56.126 12:05:53.211

2 2:39.182 12:08:32.393

3 2:32.598 12:11:04.991

4 2:30.162 12:13:35.153

5 2:30.699 12:16:05.852

6 2:32.594 12:18:38.446

 Po. 11 - # 58 COPPI A. + 09.679
Diff. Primo

1 2:57.146 12:05:58.812

2 2:42.231 12:08:41.043

3 2:34.045 12:11:15.088

4 2:30.543 12:13:45.631

5 2:34.077 12:16:19.708

6 3:14.374 12:19:34.082

 Po. 12 - # 234 PICHLER L. + 09.836
Diff. Primo

1 3:02.782 12:05:57.257

2 2:41.884 12:08:39.141

3 2:33.535 12:11:12.676

4 3:03.961 12:14:16.637

5 2:31.767 12:16:48.404

6 2:30.700 12:19:19.104

 Po. 13 - # 25 PIOLA T. + 09.968
Diff. Primo

1 3:03.827 12:06:15.234

2 2:45.647 12:09:00.881

3 2:50.614 12:11:51.495

4 2:35.868 12:14:27.363

5 2:30.832 12:16:58.195

 Po. 14 - # 609 FULCO E. + 10.301
Diff. Primo

1 2:54.340 12:05:50.091

2 2:38.209 12:08:28.300

3 2:34.761 12:11:03.061

4 2:33.983 12:13:37.044

5 2:31.165 12:16:08.209

6 2:31.683 12:18:39.892

 Po. 15 - # 127 BONUTTO J. + 10.478
Diff. Primo

1 3:28.202 12:06:25.581

2 3:18.259 12:09:43.840

3 2:31.342 12:12:15.182

4 2:33.297 12:14:48.479

5 2:35.788 12:17:24.267

6 2:33.340 12:19:57.607

 Po. 16 - # 471 MANCUSO O. + 10.532
Diff. Primo

1 2:48.895 12:05:56.076

2 2:47.207 12:08:43.283

3 2:32.284 12:11:15.567

4 2:33.221 12:13:48.788

5 2:31.396 12:16:20.184

6 3:12.013 12:19:32.197

 Po. 17 - # 27 MANFREDOTTI P.+ 12.602
Diff. Primo

1 2:55.087 12:05:59.969

2 2:35.753 12:08:35.722

3 2:33.466 12:11:09.188

4 2:42.451 12:13:51.639

5 2:42.439 12:16:34.078

6 4:23.341 12:20:57.419

 Po. 18 - # 46 GUARNATI S. + 16.063
Diff. Primo

1 2:56.781 12:06:13.652

2 2:45.401 12:08:59.053

3 2:36.927 12:11:35.980

4 2:37.213 12:14:13.193

5 3:19.572 12:17:32.765

 Po. 19 - # 37 DUSI L. + 17.364
Diff. Primo

1 3:05.447 12:06:20.365

2 2:47.849 12:09:08.214

3 2:45.466 12:11:53.680

4 2:39.994 12:14:33.674

5 2:38.228 12:17:11.902

 Po. 20 - # 999 COMI I. + 17.862
Diff. Primo

1 3:09.264 12:06:17.851

2 2:48.408 12:09:06.259

3 2:48.731 12:11:54.990

4 2:39.759 12:14:34.749

5 2:42.437 12:17:17.186

6 2:38.726 12:19:55.912

 Po. 21 - # 520 GADDA CLEMENTI F.+ 18.249
Diff. Primo

1 3:02.761 12:06:23.050

2 2:43.463 12:09:06.513

3 2:44.555 12:11:51.068

4 2:42.607 12:14:33.675

5 2:39.460 12:17:13.135

6 2:39.113 12:19:52.248

Fastest lap: 2:20.864 
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Selettiva Nord Cassano S. 65 Cadetti - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 55 CORTI F. + 19.741
Diff. Primo

1 2:54.126 12:05:57.560

2 2:40.605 12:08:38.165

3 2:55.831 12:11:33.996

4 3:15.930 12:14:49.926

5 2:57.655 12:17:47.581

 Po. 23 - # 115 MAZZUCCHELLI P.+ 20.820
Diff. Primo

1 3:05.553 12:06:28.349

2 2:45.692 12:09:14.041

3 2:45.118 12:11:59.159

4 2:41.684 12:14:40.843

5 3:00.811 12:17:41.654

 Po. 24 - # 217 LORILLARD A. + 21.151
Diff. Primo

1 3:12.189 12:06:25.522

2 2:51.429 12:09:16.951

3 2:47.217 12:12:04.168

4 2:42.015 12:14:46.183

5 2:44.261 12:17:30.444

6 3:14.881 12:20:45.325

 Po. 25 - # 56 TURRINI E. + 23.329
Diff. Primo

1 3:00.901 12:06:10.199

2 2:48.098 12:08:58.297

3 2:48.064 12:11:46.361

4 2:44.193 12:14:30.554

5 2:44.722 12:17:15.276

6 2:46.288 12:20:01.564

 Po. 26 - # 100 CIUDINO D. + 25.173
Diff. Primo

1 3:02.498 12:06:33.451

2 2:46.951 12:09:20.402

3 2:46.953 12:12:07.355

4 2:46.037 12:14:53.392

5 2:52.353 12:17:45.745

 Po. 27 - # 149 BOGLIONI S. + 25.239
Diff. Primo

1 3:06.443 12:06:18.494

2 2:46.103 12:09:04.597

3 2:46.509 12:11:51.106

4 4:02.660 12:15:53.766

5 3:57.422 12:19:51.188

 Po. 28 - # 499 PASQUALI G. + 25.500
Diff. Primo

1 3:04.754 12:06:22.134

2 2:49.876 12:09:12.010

3 2:46.364 12:11:58.374

4 3:19.540 12:15:17.914

5 2:55.188 12:18:13.102

 Po. 29 - # 125 MARIANI A. + 26.997
Diff. Primo

1 3:06.120 12:06:12.333

2 2:47.861 12:09:00.194

3 2:48.213 12:11:48.407

4 5:34.583 12:17:22.990

5 2:59.411 12:20:22.401

 Po. 30 - # 114 BADINO F. + 27.392
Diff. Primo

1 3:19.088 12:06:40.598

2 2:54.820 12:09:35.418

3 2:50.865 12:12:26.283

4 2:48.256 12:15:14.539

5 2:53.104 12:18:07.643

 Po. 31 - # 3 TACCHELLA E. + 30.721
Diff. Primo

1 3:12.250 12:06:31.323

2 2:58.595 12:09:29.918

3 3:23.869 12:12:53.787

4 2:51.585 12:15:45.372

5 3:21.101 12:19:06.473

 Po. 32 - # 271 SABATELLA G. + 37.975
Diff. Primo

1 3:13.431 12:06:57.640

2 3:01.827 12:09:59.467

3 3:01.339 12:13:00.806

4 3:00.555 12:16:01.361

5 2:58.839 12:19:00.200

 Po. 33 - # 103 BORGOGNONI G.+ 50.998
Diff. Primo

1 3:36.606 12:06:57.438

2 3:17.292 12:10:14.730

3 3:11.862 12:13:26.592

4 4:32.294 12:17:58.886

 Po. 34 - # 238 D`AMICO T. + 1:00.859
Diff. Primo

1 6:49.789 12:09:39.054

2 4:59.474 12:14:38.528

3 3:21.723 12:18:00.251

Fastest lap: 2:20.864 

2/2Cassano Spinola, sabato 07 maggio 2022© MGMTiming


